[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 23 декабря 2021 года            № 34

Об   утверждении  перечней      главных
администраторов доходов и источников
финансирования    дефицита    бюджета
Череповского    сельского      поселения
Хиславичского района Смоленской области
 на 2022 год и   на   плановый     период
 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 2).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Г.А. Гореликову .

	Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
	                                 Г.А. Гореликова

Приложение № 1

к постановлению

Администрации муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

от 23.12.2021 г № 34
Перечень главных администраторов доходов бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование  кода поступлений в бюджет,  группы, подгруппы,  статьи,  подстатьи,  элемента,  программы (подпрограммы),  кода экономической классификации доходов

	Администраторы доходов
	Источника дохода

	916
	Администрация муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	916
	 1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в о
перативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

Приложение № 2
к постановлению

Администрации муниципального образованияЧереповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
 от 23 декабря 2021 года   № 34
Перечень главных администраторов

  источников  финансирования дефицита  бюджета

 Череповского сельского поселения
Хиславичского района  Смоленской области на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов.

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования

	Главного администратора
	источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования